
 

Český svaz chovatelů 
 

Krajské sdružení Královéhradeckého kraje 

 

 
 

Katalog 

11. krajské výstavy 
 

králíků, holubů, drůbeže, morčat a exotického 

ptactva 
 

 
 

Jaroměř – Josefov 

10.-11.10.2014 



 2 

 

Vážení přátelé, milí návštěvníci, 

 
vítáme Vás na 11 krajské výstavě královehradeckého kraje, která se letos potřetí 

koná v Jaroměři – Josefově v nájemních prostorách. 

Nad touto výstavou převzal záštitu hejtman Královehradeckého kraje a město 

Jaroměř. 

Děkujeme  Královéhradeckému krajskému úřadu, městu Jaroměři – Josefovu, De 

Heus a.s., pivovaru TAMBOR a dalším partnerům a sponzorům, kteří jsou nám nápomocni 

při pořádání výstavy. 

Děkujeme i všem vystavovatelům, kteří se této výstavy zúčastnili, dále 

posuzovatelům, kteří posoudili zvířata a také návštěvníkům. 

V letošním roce se poprvé na pořádání naší výstavy aktivně podílí oddíl pionýru 

z Josefova. 

Případné zájemce z blízkého okolí i vzdálenějších míst budeme rádi informovat o 

podmínkách členství v ČSCH. Při dostatečném počtu zájemců  bychom zde rádi založili 

novou základní organizaci.  

Doufáme, že se zde na této výstavě sejdeme i příští rok. Vše je v rukou členů svazu 

chovatelů našeho kraje.  

Blahopřejeme všem vystavovatelům, kteří obdrželi poháry a čestné ceny. 

 

 

Poháry a čestné ceny na naší výstavu věnovali 

Královéhradecký kraj, město Jaroměř – Josefov, firma De 

Heus a.s a pivovar TAMBOR. 
 

 

Pevnost Josefov, Vojenské historické 
muzeum  a Muzeum Waldemara 

Matušky 
 mají u příležitosti konání naší výstavy mimořádný otevírací den. 

Využijte této příležitosti k návštěvě. 



 3 

 
Výstavní výbor: 

Předseda:    Hertl Miloslav 

 Ekonom:    Šolc Josef  

Zpracování katalogu:  Růžička Václav 

Občerstvení:   Lišková Alžběta 

     Liška Josef 

Prodej zvířat:   Balcar Jaroslav 

      

Garanti: 

 

Expozice králíků:  Charvát Zdeněk  

Expozice drůbeže:  Brdička Václav 

Expozice holubů:   Jelínek Josef  

Expozice morčat:   Nývlt Lukáš 

Exotické ptactvo:   Blažek Zdeněk 

 

 

 

Zvířata na této výstavě posuzovali: 

 

Expozice králíků:   

Charvát, Kulštějn, Heřmanský 

 

Expozice drůbeže: 

Kopecký Jaroslav, Jarkovský Miloslav, Pour Miroslav 

  

Expozice holubů:  Brandejs Josef, Sčebel Jiří 

 

 

Děkujeme všem, kteří se podíleli na zdařilém průběhu výstavy. 

Za odvedenou práci jim děkujeme. 

 

Děkujeme za vstřícnost pevnosti Josefov. 

 
 

 

 



 4 

Prodej krmiv 
 
 

Králík  Klasik    
  Forte    
  Gold    
  Šampión   
Nosnice Gold (granule)   
  sypké    
Holub      
Ovce      
Kachny  mini    
  Maxi    
Kuře  mini    
  Maxi    
 
Balení 25 kg. 
Výdej dle informací při objednávce 
Kontakt: Josef Šolc  731 414 993 
 

 
 
 

Krajské sdružení Královéhradeckého kraje 

organizuje výkup kožek pro českou firmu 

TONAK 
 

Výkup suchých králičích kožek, bez hlavy a nožiček. 
Cena 180 Kč za kilogram. 

Nabídka platí stále. 
Kontakt: Josef Šolc  731 414 993 

 
 

 



 5 

Expozice drůbeže 
  

Plemeno   

pohlaví ocenění kroužek  cena  chovatel    
  

  Husa Landeská        

1 0,1 92,0   3155,0   Víšková Dagmar  

2 0,1 92,0   3156,0   Víšková Dagmar  

3 0,1 92,0   3153,0   Víšková Dagmar  

 

  Husa Tuluská        

4 1,0 92,0       Tylš Josef  

5 0,1 92,0       Tylš Josef 

  

  Husa Německá        

6 1,0 93,0       Novotná Nikola MCH  

7 0,1 94,0       Novotná Nikola MCH  

8 1,0 93,0       Novotná Nikola MCH  

9 0,1 93,5       Novotná Nikola MCH  

 

  Husa Česká  bílá        

10 1,0  0,0        660 Kč Hlava Luděk  

11 1,0 95,0       Hertl Miloslav  

12 0,1 93,0       Hertl Miloslav  

13 1,0 92,0       Brdička Václav  

14 0,1 93,0       Brdička Václav  

15 1,0  0,0       Brdička Václav  

16 0,1  0,0       Brdička Václav  

17 1,0 92,0   4920,0   Mach Antonín  

18 0,1  0,0   786,0   Mach Antonín 

  

  Husa labutí        

19 1,0 98,0   ČC    Malák Jiří  

20 0,1 93,5   ČC    Malák Jiří 

  

  Česká husa chocholatá        

21 1,0 92,0       Kalaš Jaroslav  

 

  Husa chomogorská        

22 1,0 92,0       Tylš Josef  

23 0,1 93,0       Tylš Josef 

  

 kachny, velká plemena       
  

Pekingská kolmá        

24 1,1 95,5 95,0      Víšková Dagmar  

25 1,1 93,0 95,5      Víšková Dagmar  

26 1,1 92,0 96,0      Víšková Dagmar  

27 1,1 93,5 94,0   pár 1100 Kč Víšková Dagmar  

28 1,1 96,0 95,0   Pohár III. Víšková Dagmar  

 



 6 

  Kachna starorýnská modrá        

29 1,1 91,0 93,0      Kalaš Jaroslav  

 

  Kachna pižmová bílá        

30 0,2 93,0 92,0      Téra Jakub  

31 2,0 93,0       Brdička Václav  

32 1,2 92,0 92,0 92,0 276,0   Brdička Václav  

 

  Zakrslá kachna bílá        

33 1,1 92,0 93,0      Hronovský Josef  

34 1,1 95,0 93,0  ČC pár 550Kč  Hronovský Josef  

35 1,1 93,0 93,0   pár 550Kč  Hronovský Josef 

  

  Kachna smaragdová        

36 1,1 92,0 93,5    660 Kč Téra Jakub 

  

  Kachna Ruánská        

37 1,1 93,5       Tylš Josef  

38 1,1 92,0 92,0      Tylš Josef  

         

  krůta standartní        

39 1,0 93,5     1320 Kč Kopecký Jaroslav  

40 1,0 95,0   ČC  1320 Kč Kopecký Jaroslav  

         

krůta černobílá        

41 1,0 93,0       Hertl Miloslav  

42 1,0 92,0       Hertl Miloslav  

 

  Bílefeldská slepice        

43 1,2 92,0 94,0 92,0 94,0    Kárníková Nelly  

44 1,2 0,0 92,0 93,0     Černý Pavel 

  

  Rodajlenka        

45 1,2 92,0 91,0 93,0 276,0   Hlava Luděk  

46 1,2 93,0 93,0 93,0 279,0   Petera Josef 

  

  Maranska        

47 1,2 92,0 92,0 92,0 276,0   Malák Jiří 

  

  Leghornka        

48 1,2 93,0 92,0 92,0 277,0   Černý Pavel 

  

  Sulmtálka        

49 1,2 93,5 0,0 92,0     Hronovský Josef 

  

  Arakauna        

50 1,2 92,0 92,0 93,0 277,0   Černý Pavel 

  

  Plymutka žlutá        

51 1,2 94,0 94,0 93,5 281,5   Balcar Jaroslav 

  

  Plymutka bílá        

52 1,2 92,0 93,0 92,0 277,0   Hroch Václav  

 



 7 

  Plymutka žíhaná        

53 1,2 93,0 93,0 93,0 279,0   Hertl Miloslav 

  

  Plymutka černá        

54 1,1 91,0 93,0 92,0 276,0   Rausa Pavel  

55 0,2 92,0 91,0      Rausa Pavel  

56 1,1 0,0 0,0      Hertl Miloslav  

57 1,1 93,0 0,0      Hertl Miloslav  

 

  Vlaška koroptví        

58 1,2 93,0 94,0 93,5 281,5   Hlava Luděk 

  

  Vlaška černobílá        

59 1,2 94,0 93,5 95,0 282,5 Pohár I. Jirásek Jaroslav 

  

  Vlaška rodobarvá        

60 1,2 0,0 0,0 93,0     Jirásek Jaroslav 

  

 Drůbež zdrobnělá        
         

  Amrokska       

61 1,2 94,0 93,5 94,0 281,5 ČC  Černý Ladislav 

 

  Rýnská slepice       

62 1,2 95,0 93,5 92,0 280,5 1,0 440Kč Víšková Dagmar 

63 1,2 93,0 93,0 93,0 279,0 1,0 440Kč Víšková Dagmar 

64 2,0 95,0 95,0    1,0 440Kč Víšková Dagmar 

65 1,2 92,0 92,0 94,0 278,0 1,0 440Kč Víšková Dagmar 

        

  Australka černá       

66 1,2 94,0 94,0 93,5 282,0 Pohár II. Jedlička František 

67 1,2 93,5 94,0 93,5 281,0   Šolc Josef st. 

68 1,2 94,0 93,5 93,5 281,0 ČC  Šolc Josef st. 

 

  Zdrobnělá Bílefeldská slepice       

69 1,2 93,0 93,0 94,0 280,0   Šolc Josef st. 

 

  Faverolka zdrobnělá lososová       

70 1,2 94,0 94,0 93,0 281,0  1,0 165Kč Kopecký Jaroslav 

71 1,2 92,0 93,0 93,5 278,5  1,0 165Kč Kopecký Jaroslav 

 

  Zdrobnělá plymutka koroptví červeně vlnitá    

72 1,2 92,0 93,5 94,0 279,5   Téra Jakub 

73 3,0 92,0 0,0 0,0   a 110 Kč Téra Jakub 

 

  Velsumka zdrobnělá rezavě koroptví      

74 1,2 95,0 92,0    Malák Jiří 

75 1,2 93,0 93,0 93,5 279,5 1,0 165Kč Melichar Pavel 

76 1,2 93,0 93,0 94,0 280,0 1,0 165Kč Melichar Pavel 

 

  Japonka bílá       

77 1,2 93,0 92,0 93,0 278,0   Hronovský Josef 



 8 

  

  Japonka černá       

78 1,2 95,0 93,5 93,0 281,5 ČC  Hronovský Josef 

 

  Vranohlávky       

79 1,2 95,0 93,0 93,5 281,5 ČC  Šolc Josef ml. 

80 1,2 93,5 93,0 94,0 280,5   Šolc Josef ml. 

 

  Perlička       

81 1,2        Hertl Miloslav   

82 3,0        Hertl Miloslav  

       

 

   

 

 
 
 
 
 
 



 9 

Expozice králíků 
 

spojená s expozicí králíků stříbřitých malých 
 
 

          

 Název plemene          

Čísl. kl. Pohlaví Tetování  Kol.   Vystavovatel 

   

  Belgický obr           
 

1 1,0 1-4 S-27  k 95,5    Krátký Zdeněk    

2 0,1 1-4 S-30  k 94,5    Krátký Zdeněk    

3 0,1 1-4 S-31  k 94,0  Pohár III. Krátký Zdeněk    

4 0,1 1-4 S-35  k 94,5 378,5   Krátký Zdeněk 

    

  Francouský beran divoce zbarvený      

    
5 1,0 3-4 60-37   MVD  440 Kč Bárta Otakar   

6 0,1 3-4 60-36   MVD  440 Kč Bárta Otakar   

7 0,1 3-4 60-40   MVD  440 Kč Bárta Otakar 

   

  Belgický obr železitý  
         

8 1,0 2-4 52-2  k 95,5  880 Kč Klouček Vladimír   

9 0,1 2-4 52-3  k 93,5    Klouček Vladimír   

10 0,1 2-4 52-4  k 94,0 283,5 880 Kč Klouček Vladimír  

         

  Francouský beran divoce zbarvený      

    

11 1,0 4-4 60-23  k 94,0  550 Kč Tasser Otto   

12 0,1 4-4 60-24  k 92,5  550 Kč Tasser Otto   

13 0,1 4-4 60-25  k 92,5  550 Kč Tasser Otto   

14 0,1 4-4 60-28  k 92,0 371,0 550 Kč Tasser Otto   

15 1,0 4-4 60-22   MVD  550 Kč Tasser Otto  

  

  Velký světlý stříbřitý  
         

16 1,0 3-4 S-0276 k 94,5  495 Kč Deml Jiří   

17 1,0 3-4 S-0286 k 94,0  550 Kč Deml Jiří   

18 0,1 3-4 S-1535 k 94,0 ČC 495 Kč Deml Jiří   

19 0,1 3-4 S-1537 k 94,5 377,0 495 Kč Deml Jiří   

20 0,1 3-4 S-1536  93,5  495 Kč Deml Jiří   

21 1,0 5-4 60-92  k 93,5  440 Kč Peterka   

22 0,1 5-4 60-94  k 93,5  440 Kč Peterka   

23 0,1 5-4 60-96  k 93,0 280,0 440 Kč Peterka   

24                                                            

25 1,0 1-4 52-38  k 94,0  440 Kč Pšenička Zdeněk   

26 1,0 1-4 52-40  k 93,0  440 Kč Pšenička Zdeněk   

27 0,1 1-4 52-41  k 93,5    Pšenička Zdeněk   

28 0,1 1-4 52-42  k 93,0 373,5 440 Kč Pšenička Zdeněk   

29 1,0 2-4 52-50  k 94,0  440 Kč Pšenička Zdeněk   

30 0,1 2-4 52-51  k 94,5  440 Kč Pšenička Zdeněk   

31 0,1 2-4 52-52  k 93,5    Pšenička Zdeněk   

32 0,1 2-4 52-53  k 93,0 375,0   Pšenička Zdeněk   

33 1,0 3-4 52-56  k  0,0  330 Kč Pšenička Zdeněk   

34 0,1 3-4 52-57  k 93,5    Pšenička Zdeněk   

35 1,0 3-4 52-106 k 93,0  330 Kč Pšenička Zdeněk   

36 1,0 3-4 52-107 k 93,5  330 Kč Pšenička Zdeněk   



 10 

37 1,0 4-4 60-83  k 93,5  440 Kč Petera Josef   

38 0,1 4-4 60-84  k 92,5    Petera Josef   

39 0,1 4-4 60-85  k 93,5  440 Kč Petera Josef   

40 0,1 4-4 60-86  k  0,0    Petera Josef   

41 0,1 4-4 60-82    0,0  440 Kč Petera Josef   

42 1,0 4-4 S-603   93,5    Petera Josef   

43 1,0 4-4 52-86  k 93,5  385 Kč Jedlička František  

44 1,0 4-4 52-87  k 93,0  385 Kč Jedlička František  

45 0,1 4-4 52-88  k 92,5  440 Kč Jedlička František  

46 0,1 4-4 52-89  k 93,0  440 Kč Jedlička František  

47 1,0 4-4 S-30144  MVD  440 Kč Hak Robert   

48 0,1 4-4 52-15   93,0  440 Kč Jedlička František  

49 0,1 4-4 S-30148  MVD  550 Kč Hak Robert   

 

  Činčila velká 
          

50 0,1 5-4 60-32    0,0  440 Kč Černý Ladislav    

51 0,1 5-4 60-35   MDB  440 Kč Černý Ladislav    

52 0,1 4-4 S-30148  MVD  550 Kč Hak Robert   

53 1,0 4-4 S-32117  MVD  550 Kč Hak Robert   

54 1,0 3-4 S-3282  MDB    Hak Robert   

55 1,0 4-4 S-32115  MVD    Hak Robert   

56 0,1 3-4 S-3286  MVD    Hak Robert   

57 1,0 4-2 44-21   94,5    Šturm Vladimír    

58 0,1 4-4 75-37   93,5    Šturm Vladimír  

   

  Aljaška 
          

59 1,0 6-3 60-2   91,0    Figera Petr    

60 0,1 2-4 60-2  k 91,5    Figera Petr    

61 0,1 2-4 60-4  k 92,5    Figera Petr    

62 0,1 2-4 60-5  k 92,5    Figera Petr    

63 0,1 2-4 60-6  k 92,5    Figera Petr  

   

  Vídeňský černý  
         

64          Zeman Miroslav   

65          Zeman Miroslav   

66          Zeman Miroslav   

67          Zeman Miroslav 

   

  Kalifornský černý  
         

68 0,1 1-4 60-2  k 94,0  550 Kč Peterka   

69          Zeman Miroslav   

70          Zeman Miroslav   

71          Zeman Miroslav   

72          Zeman Miroslav 

   

  Český albín   
        

73 1,0 5-4 60-25  k 94,0  440 Kč Tasser Otto   

74 1,0 5-4 60-26  k 94,0  440 Kč Tasser Otto   

75 1,0 5-4 60-27  k 94,5  440 Kč Tasser Otto   

76 1,0 5-4 60-28  k 94,0 376,5 440 Kč Tasser Otto   

77 1,0 1-3 S-223  k 94,5    Tasser Otto   

78 1,0 3-4 60-19  k 93,0  550 Kč Téra Jakub   

79 1,0 3-4 60-21  k 93,5  550 Kč Téra Jakub   

80 0,1 3-4 60-22  k 95,0 376,0 550 Kč Téra Jakub  

  

  Český luštič  
          

81 1,0 4-4 60-4  k 93,5  330 Kč Křenek Milan    

82 1,0 4-4 60-5  k 93,5    Křenek Milan    



 11 

83 1,0 4-4 60-6  k 94,0  330 Kč Křenek Milan    

84 1,0 4-4 60-7  k 94,0 375,0 330 Kč Křenek Milan    

85 1,0 4-4 60-8  k 93,5  330 Kč Křenek Milan    

86 1,0 4-4 60-9  k 93,5  330 Kč Křenek Milan    

87 0,1 4-4 60-11  k 95,0 282,0   Křenek Milan    

88           

 

  Český strakáč  
         

89 1,0 6-4 S-212   MVD  275 Kč Havrda Josef   

90 1,0 6-4 S-2823  MVD  275 Kč Havrda Josef 

   

  Český červený 
          

91 1,0 3-3 60-3   95,0    Figera Petr  

   

  Český černopesíkatý 
          

92          Pilný Jiří    

93          Pilný Jiří    

94          Pilný Jiří    

95          Pilný Jiří     

 

  Malý beran divoce zbarvený strakáč      

    
96 1,0 4-4 60-18  k 93,5    Balcar Jaroslav   

97 0,1 4-4 60-19  k 93,0    Balcar Jaroslav   

98 1,0 6-4 60-21  k 93,5    Balcar Jaroslav   

99 0,1 6-4 60-22  k 94,0    Balcar Jaroslav 

   

  Malý beran divoce zbarvený       

   
           

100 0,1 4-4 60-17   94,5  330 Kč Balcar Jaroslav   

101 1,0 6-4 60-20   0,0  220 Kč Balcar Jaroslav   

           

  Činčila malá  
         

102 0,1 6-4 60-1   94,0    Hertl Miloslav   

103 0,1 6-4 60-2   94,5    Hertl Miloslav   

104 0,1 6-4 60-3   95,0    Hertl Miloslav   

105 0,1 6-4 60-4   94,5 378,0 ČC  Hertl Miloslav   

106 0,1 6-4 60-5   MVD    Hertl Miloslav 

   

  Stříbřitý malý divoce zbarvený      

    
107 1,0 4-4 S-210   94,5    Charvát Zdeněk   

108 0,1 4-4 S-211   93,5    Charvát Zdeněk   

109 0,1 4-4 S-212   94,0    Charvát Zdeněk   

110 0,1 4-4 S-213   94,5 376,0   Charvát Zdeněk   

111 1 5-4 S-230   95,0    Pilný Jiří    

112 2 5-4 S-231   95,0    Pilný Jiří    

113 3 5-4 S-232   94,0    Pilný Jiří    

114 4 5-4 S-233   94,0 378,0   Pilný Jiří  

   

  Stříbřitý malý žlutý  
         

115 1.0 5-4 52-5  k 94,5  385 Kč Vańková Helena   

116 0,1 5-4 52-6  k 94,0  385 Kč Vańková Helena   

117 0.1 5-4 52-7  k 94,5  385 Kč Vańková Helena   

118 0.1 5-4 52-8  k 94,0 377,5 ČC  Vańková Helena   

 

 



 12 

119 1.0 4-4 S-279  k 95,0    Šolc Josef st.   

120 1.0 4-4 S-280  k 94,5    Šolc Josef st.   

121 1,0 4-4 S-281  k 94,0    Šolc Josef st.   

122 0.1 4-4 S-284  k 94,5 378,0 ČC  Šolc Josef st.   

123 1,0 5-4 S-393  k 94,0    Charvát Zdeněk   

124 1,0 5-4 S-392  k 94,5    Charvát Zdeněk   

125 1,0 5-4 S-395  k 94,5 283,0   Charvát Zdeněk   

126 1,0 5-4 S-396  k 94,0    Charvát Zdeněk   

127 1,0 5-4 S-397  k 94,0    Charvát Zdeněk   

128 1,0 5-4 S-398  k 93,5    Charvát Zdeněk   

129 1,0 5-4 S-399  k 94,5 376,0   Charvát Zdeněk   

130 1,0 5-4 S-370  k 94,5    Pilný Jiří   

131 1,0 5-4 S-371  k 95,0    Pilný Jiří   

132 0,1 5-4 S-372  k 95,5    Pilný Jiří   

133 0,1 5-4 S-373  k 95,0 380,0   Pilný Jiří  

  

  Stříbřitý Havana  
         

134 1.0 2-4 S-41  k 95,0 Pohár - klubu   Šolc Josef st.  

135 0,1 2-4 S-42  k 95,0 Stříbřitých malých Šolc Josef st.  

136 0.1 2-4 S-43  k 94,0     Šolc Josef st.  

137 0.1 2-4 S-44  k 95,5 378,5    Šolc Josef st.  

138 1,0 5-4 S-110  k 95,0    Pilný Jiří   

139 1,0 5-4 S-111  k 94,5    Pilný Jiří   

140 0,1 5-4 S-112  k 94,5    Pilný Jiří   

141 0,1 5-4 S-113  k 94,5 378,5   Pilný Jiří  

  

  Stříbřitý světlý 
         

142 1,0 5-4 S-161  k 93,5    Pilný Jiří   

143 1,0 5-4 S-160  k 94,0    Pilný Jiří   

144 0,1 5-4 S-163  k 94,5    Pilný Jiří   

145 1,0 5-4 S-159  k 94,5 376,5   Pilný Jiří  

  

  Tříslový modrý 
         

146 1,0 2-4 S-73  k 94,0    Pilný Jiří   

147 0,1 2-4 S-75  k 94,0    Pilný Jiří   

148 0,1 2-4 S-76  k 93,0    Pilný Jiří   

149 0,1 2-4 S-77  k 93,0 374,0   Pilný Jiří   

150 1,0 2-4 S-74  k 94,0    Šolc Josef ml.   

151 0,1 2-4 S-75  k 94,0    Šolc Josef ml.   

152 0,1 2-4 S-76  k 93,0    Šolc Josef ml.   

153 0,1 2-4 S-77  k 93,0 374,0   Šolc Josef ml. 

   

  Tříslový černý  
         

154 1,0 5-4 S-273  k 95,0    Pilný Jiří   

155 0,1 5-4 S-276  k 94,0    Pilný Jiří   

156 0,1 5-4 S-277  k 94,0    Pilný Jiří   

157 0,1 5-4 S-274  k 94,0 377,0   Pilný Jiří   

158 1,0 2-4 P-2  k 96,0    Šolc Josef ml.   

159 0,1 2-4 P-4  k 94,5  Pohár I.  Šolc Josef ml.   

160 1,0 2-4 P-6  k 95,0    Šolc Josef ml.   

161 0,1 2-4 P-5  k 94,0 379,5   Šolc Josef ml. 

   

  Dailenár 
          

162 1,0 2-4 60-1  94,0   300 Kč Javorský Vladimír   

163          Javorský Vladimír   

   

 

 

 



 13 

 

Hermelín červenooký 
          

164 0,1 3-4 60-8  94,5     Mánková Aneta 

   

  hermelín modrooký  
         

165 1,0 6-3 60-13  94,5     Hertl Miloslav  

  

  Rex modrý  
         

166 1,0 7-3 60-7  93,5   385 Kč Čajka Antonín  

  

  Castorex  
         

167 1,0 2-4 S-28  k 94,5    Jiří Baier   

168 1,0 2-4 S-29  k 94,5    Jiří Baier   

169 1,0 2-4 S-30  k 94,0    Jiří Baier   

170 0,1 2-4 S-31  k 94,0 377,0 ČC  Jiří Baier  

  

  Český černopesíkatý 
          

171 1,0 2-4 60-2  K 95,0    Motal Adam   

172 0,1 2-4 60-3  K 94,0  330 Kč Motal Adam   

173 1,0 2-4 60-5  K 95,0  Pohár II. Motal Adam 

174 0,1 2-4 60-6  K 95,0 379,0   Motal Adam 

 

  Zakrslý červený   
       

175 1,0 6-4 60-17  k  0,0  220 Kč Balcar Jaroslav 

176 0.1 6-4 60-18  k 92,0    Balcar Jaroslav 

177 0,1 6-4 60-19  k 92,0    Balcar Jaroslav 

         

  Zakrslý beran div  
       

179 1,0 2-4 60-1  k  0,0  275 Kč Téra Jakub 

180 1,0 2-4 60-2  k 94,0  275 Kč Téra Jakub 

181 0,1 3-4 60-19  k 94,0    Téra Jakub 

182 0,1 3-4 60-20  k 93,5    Téra Jakub 

183 1,0 3-4 60-22  k 95,0    Téra Jakub 

184 1,0 3-4 60-23  k 94,5    Téra Jakub 

185 0,1 3-4 60-16  k 94,5    Téra Jakub 

186 0,1 3-4 60-17  k 94,5 378,5 ČC  Téra Jakub 

 

  Činčila velká 
        

187 0,1 1-4 15-2   93,5    Šturm Vladimír   

188 0,1 9-2 30-42   92,0    Šturm Vladimír   

189 0,1 11-3 44-29   94,0    Šturm Vladimír   

190 1,0 4-4 60-7   94,5  330 Kč Nývlt Lukáš  

 

  Rex bílý červenooký 
        

191 1,0 2-4 60-4  k 95,0    Jiří Baier  

192 0,1 2-4 60-5  k 93,5    Jiří Baier  

193 0,1 2-4 60-6  k 94,5    Jiří Baier  

194 0,1 2-4 60-7  k 95,0 378,0 ČC  Jiří Baier  

 

   

 

 

 

 



 14 

 

Siamský velký žlutý 
        

195 1,0 4-4 S-34   MVD    Tůma Zdeněk  

196 1,0 4-4 S-36   MVD    Tůma Zdeněk  

197 1,0 4-4 S-50   MVD  440 Kč Tůma Zdeněk rodokmeny u chovatele 

198 1,0 4-4 S-51   MVD  440 Kč Tůma Zdeněk zašle na požádání 
 

  Kuní velký hnědý  
      

199 0,1 5-4 60-13   MVD  495 Kč Peterka Vojtěch 

200 0,1 5-4 60-14   MVD  495 Kč Peterka Vojtěch 

 

  Český černopesíkatý 
       

201 1,0 3-4 55-1  k 94,5  330 Kč Černá Eva 

202 0,1 3-4 55-3  k 94,0  330 Kč Černá Eva 

203 0,1 3-4 55-4  k 94,0 282,5 330 Kč Černá Eva 

 

 
 
 

 

 
 
 



 15 

Expozice holubů 
 

Plemeno      

kolekce   hodnocení  prod. cena   chovatel 
       

1   92,0     Téra Jakub  

2   92,0     Téra Jakub  

3   91,0     Téra Jakub  

4   91,0 366,0   Téra Jakub  

 Benešovský selský bílý       

5   94,0     Dušánek Josef  

6   93,0     Dušánek Josef  

7   93,0     Dušánek Josef  

8   93,0 373,0   Dušánek Josef  

9   95,0     Dušánek Josef  

10   95,0     Dušánek Josef  

11   96,0     Dušánek Josef 

12   96,0 382,0 Pohár I. Dušánek Josef 

 Koburský skřivan      

13   93,0     Němec Josef 

14   95,0  ČC   Němec Josef 

15   93,0     Němec Josef 

16   95,0 376,0   Němec Josef 

17   94,0     Němec Josef 

18   93,0     Němec Josef 

19     0,0     Němec Josef 

20   93,0     Němec Josef 

21   95,0     Němec Josef 

22   94,0     Němec Josef 

23   92,0     Němec Josef 

24   92,0 373,0   Němec Josef 

25   93,0   110 Kč Melichar Pavel  

26   92,0   110 Kč Melichar Pavel  

27   92,0   110 Kč Melichar Pavel  

28   92,0 369,0    Melichar Pavel  

 Poštovní holub      

29   92,0     Hronovský Josef 

30   93,0     Hronovský Josef 

31   92,0     Hronovský Josef 

32   93,0 370,0   Hronovský Josef 

 Prácheňský káník      

33   95,0     Pilný 

34   93,0     Pilný 

35   94,0     Pilný 

36   93,0 375,0   Pilný 

37   94,0     Pilný 

 Polský rys šupinatý      

38    0,0     Pavlík Petr 

39   95,0     Pavlík Petr 

40   93,0     Pavlík Petr 

41   91,0     Pavlík Petr 

  



 16 

Polský rys modrý pruhový       

42   92,0     Pavlík Petr 

43   93,0     Pavlík Petr 

44   94,0     Pavlík Petr 

45   92,0 371,0   Pavlík Petr 

 Polský rys modrý šupinatý      

46   91,0     Pavlík Petr 

47   92,0     Pavlík Petr 

48   91,0     Pavlík Petr 

49   91,0     Pavlík Petr 

 Slezský barevnohlávek       

50   93,0     Rejthar Václav  

51   93,0     Rejthar Václav  

52   95,0     Rejthar Václav  

53   90,0 371,0   Rejthar Václav  

 Slezský barevnohlávek černý       

54   94,0     Rejthar Václav  

55   93,0     Rejthar Václav  

56   92,0     Rejthar Václav  

57   94,0 373,0   Rejthar Václav  

 Španier      

58   95,0     Černý Jan 

59   94,0     Černý Jan 

60   96,0     Černý Jan 

61   95,0 380,0   Černý Jan 

 Česká bagdeta      

62   95,0     Petr Milan 

63   96,0     Petr Milan 

64   94,0     Petr Milan 

65   96,0 381,0 ČC  Petr Milan 

66   95,0     Černý Jan 

67   96,0   ČC  Černý Jan 

68   96,0     Černý Jan 

69   95,0 382,0   Černý Jan 

70   95,0     Černý Jan 

71   96,0     Černý Jan 

 Česká bagdeta hnědá      

72   95,0     Tylš Josef 

73   94,0     Tylš Josef 

74   95,0     Tylš Josef 

75   94,0 378,0   Tylš Josef 

 Vídeňský slepičák      

76   95,0     Pilný Jiří  

77   94,0     Pilný Jiří  

78   93,0     Pilný Jiří  

79   96,0 378,0 Pohár III. Pilný Jiří  

80   NV     Pilný Jiří  

 Brněnský voláč bílý      

81   93,0     Řízek Jaroslav 

82   93,0     Řízek Jaroslav 

83   93,0     Řízek Jaroslav 

84   92,0 371,0   Řízek Jaroslav 

 

 



 17 

85   91,0     Hronovský Josef 

86   95,0     Hronovský Josef 

87   96,0  ČC   Hronovský Josef 

88   90,0 372,0   Hronovský Josef 

 Brněnský voláč modrý      

89   0,0     Hronovský Josef 

90   94,0     Hronovský Josef 

91        Hronovský Josef 

92        Hronovský Josef 

 Brněnský voláč červeně plavý      

93   93,0     Řízek Jaroslav 

94   92,0     Řízek Jaroslav 

95   93,0     Řízek Jaroslav 

96   92,0 370,0   Řízek Jaroslav 

 Brněnský voláč žlutě plavý      

97   92,0     Řízek Jaroslav 

98   94,0     Řízek Jaroslav 

99   92,0     Řízek Jaroslav 

100   93,0 371,0   Řízek Jaroslav 

 Český voláč sivý      

101   94,0     Balcar Jaroslav 

102   93,0     Balcar Jaroslav 

103   96,0  ČC   Balcar Jaroslav 

104   93,0 376,0   Balcar Jaroslav 

 Altensburský bublák       

105   94,0   110 Kč Řízek Jaroslav  

106   94,0   110 Kč Řízek Jaroslav  

 Český stavák žlutý sedlatý      

107   92,0     Hertl Miloslav 

108   93,0     Hertl Miloslav 

109   94,0     Hertl Miloslav 

110   0,0     Hertl Miloslav 

 Český stavák žlutě plavý      

111   94,0     Tylš Josef 

112   91,0     Tylš Josef 

113   94,0     Tylš Josef 

114   93,0 372,0   Tylš Josef 

 Český stavák bílý      

115   93,0     Řízek Jaroslav  

116   92,0     Řízek Jaroslav  

117   93,0     Řízek Jaroslav  

118   93,0 371,0   Řízek Jaroslav  

 

 Český stavák bílý červený plamínek      

119   94,0     Jelínek Josef 

120   95,0     Jelínek Josef 

121   94,0     Jelínek Josef 

122   93,0 376,0   Jelínek Josef 

123   95,0     Petera Josef 

124   95,0     Petera Josef 

125   94,0     Petera Josef 

126   96,0 380,0 Pohár II. Petera Josef 

  

 



 18 

 

Český stavák kapratý lysý      

127   94,0     Pilný Jiří  

128   94,0     Pilný Jiří  

129   94,0     Pilný Jiří  

130   94,0 376,0   Pilný Jiří  

131   94,0     Pilný Jiří  

 

 Český stavák černý sedlatý      

132   94,0     Jelínek Josef 

133   94,0     Jelínek Josef 

134   93,0     Jelínek Josef 

135   94,0 375,0   Jelínek Josef 

136   95,0  ČC   Petera Josef 

137   94,0     Petera Josef 

138   94,0     Petera Josef 

139   93,0 376,0   Petera Josef 

 

 Český stavák modrý sedlatý      

140    0,0     Hertl Miloslav 

141   92,0     Hertl Miloslav 

142   91,0     Hertl Miloslav 

143    0,0     Hertl Miloslav 

 Budapešský vysokoletec       

144   94,0     Šimek Jan MCH 

145   94,0     Šimek Jan MCH 

146   92,0     Šimek Jan MCH 

147   91,0 371,0   Šimek Jan MCH 

 Bublák černý      

148   96,0  ČC   Černý Ladislav 

149   94,0     Černý Ladislav 

150   93,0     Černý Ladislav 

 Parukář      

151   94,0     Sčebel Jiří 

152   96,0     Sčebel Jiří 

153   95,0     Sčebel Jiří 

154   94,0 379,0   Sčebel Jiří 

 Český rejdič červeně plavý      

155   93,0     Hronovský Josef 

156   93,0     Hronovský Josef 

157   94,0     Hronovský Josef 

158   93,0 373,0   Hronovský Josef 

 Český rejdič modrý      

159   94,0     Hronovský Josef 

160   94,0     Hronovský Josef 

161   96,0     Hronovský Josef 

162   95,0 379,0   Hronovský Josef 

 Český rejdič stříbřitý      

163   94,0     Hronovský Josef 

164   93,0     Hronovský Josef 

165   93,0     Hronovský Josef 

166   94,0 374,0   Hronovský Josef 

  

 



 19 

Rakovnický kotrlák      

167    0,0     Pilný Jiří  

168   94,0     Pilný Jiří  

169   92,0     Pilný Jiří  

170   92,0     Pilný Jiří  

171   91,0     Pilný Jiří  

 Český stavák sedlatý červený      

172   92,0     Flegr Jan 

173   91,0     Flegr Jan 

174   94,0     Flegr Jan 

175    0,0     Flegr Jan 

176   93,0     Flegr Jan 

177   NV     Flegr Jan 

 Český bublák      

178   94,0  součást K 148- Černý Ladislav 

 Moravský pštros černý      

179   NV     

180   92,0     

181   92,0     

182   91,0     

 Dragoun grizzli      

183   95,0   110 Kč Tůma Zdeněk 

183   95,0   110 Kč Tůma Zdeněk 

 Grizli      

184      110 Kč Tůma Zdeněk 

184      110 Kč Tůma Zdeněk 

 Dragoun modrý pruhový      

185   95,0     

186   94,0     

 

 

 
 
 
 



 20 

Expozice okrasného ptactva 
 

 

Cena prodejného zvířete je uvedena na klecích a voliérách. 
 

1 1,1 Alexandr malý    Blažek Zdeněk 

2        Blažková Aneta MCH 

3        Blažková Aneta MCH 

4        Blažková Adéla MCH 

5  Papoušek patagonský   Nývlt Lukáš 

6  Korela chocholatá   Nývlt Lukáš 

7  Kakarika červenočelá   Nývlt Lukáš 

8  Rosela penantová   Blažek Zdeněk 

9  Alexandr malý    Blažek Zdeněk 

10        Blažková Adéla MCH 

11  Rosela pestrá rubina   Blažková Aneta MCH 

12  Rosela penantová   Blažková Adéla MCH 

13  Alexandr malý    Blažková Adéla MCH 

14  Papoušek královský   Blažková Aneta MCH 

15  Amazoňan oranžovokřídlý  Blažek Zdeněk 

16  Papoušek královský   Blažková Adéla MCH 

17  Papoušek nádherný   Nývlt Lukáš 

18      

19      

20  Agapornis škraboškový  Blažková Aneta MCH 

21        Blažková Adéla MCH 

22        Blažek Zdeněk 

23        Blažková Aneta MCH 

24        Blažková Adéla MCH 

25        Blažek Zdeněk 

26  Andulky     Blažek Zdeněk 

27  Andulky     Nývlt Lukáš 

28        Nývlt Lukáš 

29        Nývlt Lukáš 

30  Zebřičky     Nývlt Lukáš 

 

 



 21 

31  Andulky     Nývlt Lukáš 

32        Blažek Zdeněk 

33  Andulky     Nývlt Lukáš 

34  Korela      Kotyz Aleš 

35  Papoušek zpěvavý   Kotyz Aleš 

36  Holoubek doamantový   Kotyz Aleš 

      
      

      

Cena prodejného zvířete je uvedena na klecích a voliérách. 
  
 

 

 

   

 

 .  

 

 

Expozice morčat 
          exhname point  

klec St. regno sex breed color class birthdate pair name exhname 

           

1 A  samec Hladké bílá B 10.7.2014  Avalanche Mown Hay Salabová Iva 

2 A 1629/13 samice Hladké 

bílá 

červenooká A 21.8.2013  

Aristoteles Legend of 

Mystery Černý Michal 

3 A  samice Hladké buff B 18.6.2014  

Pipi Dlouhá punčocha 

Anubis Hejná Michaela 

4 A  samice Hladké buff B 14.6.2014  Vanessa Metropol Černý Michal 

5 A  samec Hladké buff J 10.5.2014  Miřík Celer Anubis Salabová Iva 

6 A  samec Hladké černá J 3.2.2014  Krasavec z Bobískova Hladová Lucie 

7 A 0748/14 samice Hladké krémová A 1.1.2013  Mandella Cavia Ania Černý Michal 

8 A  samec Hladké krémová A 22.10.2013  Marsyas Despicable Me Lisá Noemi 

9 A 0884/14 samec Hladké krémová A 6.6.2013  Dante z Atlantidy Černá Veronika 

10 A  samice Hladké krémová B 26.5.2014  Chihuahua Od Julie Hejná Michaela 

11 A  samice Hladké krémová B 31.5.2014  Indian Summer Černá Veronika 

12 A  samec Hladké krémová J 10.5.2014  Aaron Diamant Salabová Iva 

13 A 0958/14 samice Hladké krémová J 4.5.2014  Julie Wetu Anubis Černý Michal 

14 A 0429/14 samec Hladké krémová A 21.8.2013 P1 

Aristoteles Leonardo da 

Vinci Černý Michal 

15 A 0876/14 samice Hladké krémová J 20.2.2014 P1 Army of Love DaMi Černý Michal 

16 A 1413/13 samice Hladké krémovo-bílá A 8.3.2013  Vanessa Mae od Julie Lisá Noemi 

17 A  samice Hladké krémovo-bílá B 16.6.2014  Josefína od Julie Lisá Noemi 

18 A  samice Hladké lux černá B 4.8.2014  Ivi z Lochenic Kocurová Ivana 

19 A  samec Hladké oranžová B 20.6.2014  Qvíkal Anubis Salabová Iva 

20 A  samice Hladké oranžová J 26.1.2014  Zatanna Anubis Hejná Michaela 

21 A 0577/14 samice Hladké tan černá A 3.10.2013  

Hazel Eye Comb:Salmon-

Royale 

Berkovcova 

Katerina 

22 A  samice Hladké tan černá A 15.5.2013  Uršula z Chaloupky na Rychterová 



 22 

mýtince Monika 

23 A 0477/14 samice Hladké 

tan 

čokoládová A 29.7.2013  Giselle Dvůr Obora Bednářová Pavla 

24 A 0580/14 samice Hladké 

tan 

čokoládová J 28.3.2014  Broňa Nam Gaudium Bednářová Pavla 

25 A  samec Hladké 

tan 

čokoládová B 14.6.2014 P2 Chandler Nam Gaudium Bednářová Pavla 

26 A 1155/14 samice Hladké 

tan 

čokoládová B 21.6.2014 P2 Judita Nam Gaudium Bednářová Pavla 

27 A  samice Hladké zlatá A 25.11.2013  Quiskvalis Anubis Hejná Michaela 

28 A  samice Hladké zlatá B 18.7.2014  Tatranka Anubis Salabová Iva 

29 A  samice Hladké zlatá J 16.1.2014  X-Kiara Anubis Hejná Michaela 

30 A  samice 

Hladké 

satén zlatá J 26.4.2014  Chupacabra Anubis Hejná Michaela 

31 A 1610/13 samice 

Anglický 

crested aguti zlatá A 15.11.2013  Unity el Cobaya Podmelová Lucie 

32 A 1129/14 samice 

Anglický 

crested aguti zlatá J 10.5.2014  Zlatka Silver Point Podmelová Lucie 

33 A 1459/14 samec 

Anglický 

crested bílá tmavooká B 15.5.2014  Gregorián Od Bejbinky Kreuz David 

34 A  samice 

Anglický 

crested buff-bílá J 10.2.2014  Dina von der LF Lisá Noemi 

35 A  samice 

Anglický 

crested černá-bílá A 30.8.2013  Falbala Kvítko Beranová Erika 

36 A 0591/14 samec 

Anglický 

crested červená J 17.3.2014  Earl Iluze Podmelová Lucie 

37 A 0883/14 samec 

Anglický 

crested 

satén červená A 29.12.2013  Lumír Kvítko Černá Veronika 

38 A 0591/13 samec 

Americký 

crested černá A 5.3.2013  Bart Justty Kreuz David 

39 A  samec Rex červená-bílá J 28.1.2014  Klaudius Lereapiglets Beranová Erika 

40 A 0596/13 samice US teddy buff-bílá A 8.9.2013  •Seven Sins Od Nicolette Betková Nikola 

41 A  samice US teddy buff-bílá J 13.3.2014  

Haven of Hope od 

Nicolette Lisá Noemi 

42 A  samice 

US teddy 

satén buff-bílá A 24.9.2013  Vanessa Od Nicolette Žaloudková Iveta 

43 A  samice US teddy černá-bílá J 9.5.2014  Heidi z Turkovic Vášová Nikola 

44 A  samec US teddy 

černá-červená-

bílá B 15.7.2014 P3 Punky z Turkovic Vášová Nikola 

45 A  samice US teddy 

černá-červená-

bílá J 18.2.2014 P3 Yasmína z Turkovic Vášová Nikola 

46 A  samec US teddy 

černá-červená-

bílá A 8.9.2013 P4 Matrix Cavia Berusia Vášová Nikola 

47 A  samice US teddy 

černá-červená-

bílá B 15.7.2014 P4 Pandora z Turkovic Vášová Nikola 

48 A  samice US teddy červená-bílá B 27.5.2014  Majdalenka z Turkovic Vášová Nikola 

49 A 1064/13 samec US teddy 

čokoládová-

buff-bílá A 7.2.2013 P5 •Antonio Od Nicolette Betková Nikola 

50 A  samice US teddy 

čokoládová-

buff-bílá J 27.4.2014 P5 

•Ultra Dragonite Od 

Nicolette Betková Nikola 

51 A  samice US teddy fox černá B 27.6.2014  Matylda z Turkovic Vášová Nikola 

52 A  samec US teddy krémová-bílá J 4.5.2014  

•Kapitán Kirk Od 

Nicolette Betková Nikola 

53 A  samice US teddy zlatá-bílá B 16.7.2014  Unesca Cavia Ania Žaloudková Iveta 

54 A  samice Rozeta červená B 17.7.2014  Queen z Trukovic Nývlt Lukáš 

55 A 1012/14 samec 

Svycarsky 

teddy 

černá-červená-

bílá B 10.6.2014 P6 Woody MoriMori Nývlt Lukáš 

56 A 1013/14 samice 

Svycarsky 

teddy 

černá-červená-

bílá B 10.6.2014 P6 Winnie MoriMori Nývlt Lukáš 

57 A 1456/14 samice 

Svycarsky 

teddy lila-zlatá-bílá B 7.6.2014  •Temptation Od Nicolette Betková Nikola 

58 A 1457/14 samice 

Svycarsky 

teddy slate blue-bílá B 4.6.2014  •Silver Star Od Nicolette Betková Nikola 



 23 

59 A 1455/14 samice 

Svycarsky 

teddy 

slate blue-

zlatá-bílá B 4.6.2014  •Savage Rose Od Nicolette Betková Nikola 

60 A  samice 

Svycarsky 

teddy 

slateblue-

zlatá-bílá B 11.5.2014  Ahri Malatee Nývlt Lukáš 

61 A  samice Sheltie bílá modrooká J 12.4.2014  Brigitte from Blue Chips Votavová Šárka 

62 A  samice Sheltie červená-bílá A 30.11.2013 P7 Bonita v.Gotenholz Králíčková Míša 

63 A  samec Sheltie červená-bílá J 27.4.2014 P7 Ghedappa Jezerka Králíčková Míša 

64 A  samice Sheltie červená-bílá J 25.3.2014  Bika Hopeful Farm Králíčková Míša 

65 A  samec Coronet 

černá-červená-

bílá B 21.6.2014  Tikitapu Hopeful farm Tenkrátová Petra 

66 A 1330/13 samec Coronet červená-bílá A 29.10.2013  Nell Merlin Bohemia Tenkrátová Petra 

67 A  samice Coronet červená-bílá J 24.4.2014  Julio Hopeful Farm Ziková Olga 

68 A  samec Peruánec bílá modrooká B 14.8.2014  

Irreplaceble Queen 

Madonna Ziková Olga 

69 A  samec Peruánec černá B 9.6.2014  Quirin Chai-Choi Cavia Zajíčková Tereza 

70 A  samec Peruánec černá B 13.6.2014 P8 Gatsby Queen Madonna Zajíčková Tereza 

71 A  samice Peruánec černá B 16.5.2014 P8 Beruška Akemi Zara Zajíčková Tereza 

72 A  samice Peruánec 

černá-červená-

bílá B 2.7.2014  Orea od Kuličky Tenkrátová Petra 

73 A 0763/14 samice Peruánec červená-bílá A 13.7.2013  Penelopa Povraznícky opál Zajíčková Tereza 

74 A  samice Peruánec červená-bílá B 18.7.2014  Rosalinda od Kuličky Tenkrátová Petra 

75 A  samice Peruánec červená-bílá B 18.7.2014  Rea Od Kuličky Zajíčková Tereza 

76 A 0915/14 samec Peruánec červená-bílá B 22.5.2014 P9 

Underwood Z Brandýsa 

nad Labem Zajíčková Tereza 

77 A 0762/14 samice Peruánec červená-bílá B 20.5.2014 P9 Maggie Povraznícky opál Zajíčková Tereza 

78 A  samec Texel černá-bílá B 29.6.2014  Petrík from micky Nývlt Lukáš 

79 A  samice Texel červená-bílá J 10.3.2014  Bernadette od Bonie Nývlt Lukáš 

80 A  samice Texel červená-bílá J 26.4.2014  Cinderella od Bonie Nývlt Lukáš 

81 A  samice Merino slate blue B 11.7.2014  Yoko Tesoro Králíčková Míša 

82 C  samec 

Mazlík - 

krátkosrstý aguti krém B 26.7.2014  Kuký Nývlt Lukáš 

83 C  samice 

Mazlík - 

krátkosrstý černá - bila A 3.8.2013  

Uršula z morčeciho 

doupete Součková Lenka 

84 C  samec 

Mazlík - 

krátkosrstý 

černá,červená-

šiml A 13.10.2013  Irving Halelujah Nývlt Lukáš 

85 C  samec 

Mazlík - 

krátkosrstý červená A 10.1.2012  Filip Nývlt Lukáš 

86 C  samice 

Mazlík - 

krátkosrstý krémová A 16.5.2013  Chance Ze zámku Černý Michal 

87 C  samice 

Mazlík - 

krátkosrstý 

oranžová s 

bílou A 16.6.2013  Amája Anubis Hejná Michaela 

88 C  samice 

Mazlík - 

gen.skinny černá-bílá A 27.9.2013  ZOO z Troje Černá Kateřina 

89 C  samec 

Mazlík - 

gen.skinny lux černá A 4.6.2013  Wizard z Troje Hladová Lucie 

90 C  samec 

Mazlík - 

dlouhosrstý aguti zlatá A 1.5.2013  Xamel Annemílie Žaloudková Iveta 

91 C 1287/11 samice 

Mazlík - 

dlouhosrstý černa -bila A 4.7.2011  Quinella od Marfušky Součková Lenka 

92 G S0698/14 samice Skinny aguti zlatá B 11.6.2014  Fiona MonRy 

Rychterová 

Monika 

93 G S0880/13 samec Skinny černá A 24.3.2013  Kay od Prďoly Černá Kateřina 

94 G s0294/14 samice Skinny černa A 29.11.2013  Olympia Morimori Součková Lenka 

95 G  samec Skinny černá A 11.9.2013  Stoney Isobell Hladová Lucie 

96 G S0297/14 samice Skinny černá J 4.4.2014  Imar Marmon Kocurová Ivana 

97 G S940/14 samice Skinny černá B 30.7.2014 P10 Iutabellis Del Katee Langerová Tereza 

98 G S0298/14 samec Skinny černá J 24.3.2014 P10 Láďa Šťastné morče Langerová Tereza 

99 G S0587/14 samec Skinny černá-bílá J 3.3.2014  Roger Nickola Černá Kateřina 



 24 

100 G S0574/14 samec Skinny černá-bílá J 10.4.2014  Lexa MoriMori Nývlt Lukáš 

101 G  samice Skinny 

černá-červená-

bílá J 17.1.2014  Viktorie od Prďoly Čechová Klára 

102 G  samec Skinny červená B 8.8.2014  I love you MonRy 

Rychterová 

Monika 

103 G S134/14 samec Skinny červená J 30.1.2014  

X-treme Monster Del 

Katee 

Rychterová 

Monika 

104 G  samec Skinny červená J 29.3.2014  Bacardi z Orlických hor Langerová Tereza 

105 G  samec Skinny 

čokoládová-

bílá B 5.6.2014  Zahar Black Berry Langerová Tereza 

106 G 1235/13 samice Skinny himalaja A 24.3.2013  Kitty od Prďoly Kocurová Ivana 

107 G  samec Skinny tan černá B 7.8.2014  Lotrando Z Bosonoh 

Rychterová 

Monika 

108 G S1027/14 samec Skinny tan černá J 9.2.2014  Rafan Magpie Unicorn 

Zelenková 

Miroslava 

109 G  samec Skinny tan černá A 15.12.2013 P11 Ideal Hippo z Bobískova Hladová Lucie 

110 G  samice Skinny tan černá B 5.6.2014 P11 Fabiollica Del Katee Hladová Lucie 

 

 
 

 

 

Adresář vystavovatelů  
 
 jméno               adresa                  PSČ       telefon 

   
Baier Jiří         Žireč 39 Žireč               544 04 731 422 884 

Balcar Jaroslav    Libňatov 152    542 36 732 925 134 

Blažek Zdeněk    Žireč 131,Dvůr Králové n.L.    544 04 723 680 732 

Blažková Adéla MCH   Žireč 131,Dvůr Králové n.L.    544 04 720 733 763 

Blažková Aneta MCH   Žireč 131,Dvůr Králové n.L.    544 04 725 241 531 

Brdička Václav    Erbenova 2365,Dvůr Králové n.L. 544 01 732 459 342 

Čajka Antonín     Mostek 109     544 75 605 351 399 

Černá Eva     Třída Masarykova 247 Broumov 550 01   

Černý Jan     Doly 437 Dobruška   518 01  

Černý Pavel   Na Obci 49 Předměřice nad Labem 503 02  

Deml Jiří   Střezetice 23 Všestary  503 12  

Figera Petr   Vlčice 104     542 41 606 450 691 

Flegr Jan   Horní Dolce 9   Jaroměř  551 01 606 251 551 

Hak Robert   Trotina 51 Dvůr Králové n.L.  544 01 731 724 114 

Havrda Josef  Štefánikova 2958 Dvůr Králové n.L. 544 01  

Hertl Milan   Stanovice 33 Dvůr Králové n.L. 545 01 739 170 112 

Hlava Luděk   Libotov 46 Dvůr Králové n.L.  544 01  

Hroch Václav  Habřina 17     503 03  

Hronovský Josef  Pulická 837 Dobruška   518 01 736 621 971 

Charvát Zdeněk  Stračov 58 Nechanice    503 15  

Javorský Vladimír  Všehrdova 1272 Dvůr Králové n.L. 544 01 604 428 187 

Jedlička František Lhota pod Libčany 117   503 27  

Jelínek Josef  Osice - Trávník 26,Lhota pod Libč. 503 27 549 451 893 

Jirásek Jaroslav  Brzice 10     552 05 491 491 284 

Josef Petera  Erbenova 2335 Dvůr Králové n.L. 544 01  

Kalaš Jaroslav  Lípa 3 Všestary   503 12  



 25 

Kárníková Nelly  Proruby 53 Brzice     608 710 832 

Klouček Vladimír  Lhota pod Libčany 180   503 27  

Kopecký Jaroslav  Bratří Štefanů 3 Hradec Králové 500 03 723 779 240 

Kotyz Aleš    Sochorova Dvůr Králové n.L.  544 01  

Krátký Zdeněk   Mostek 150   544 75    607 876 469 

Křenek Milan   Souvrat-Mostek 27 Mostek  544 75  

Mach Antonín  Dolní Olešnice    543 75  

Malák Jiří    Hřibojedy 16 Trutnov  544 56  

Mánková Aneta  Dolní Olešnice 140   543 75 733 748 985 

Melichar Pavel  Lhota Metřeba 45 Dobruška  518 01  

Motal Adam MCH  Býšť 269 Žireč    533 22  

Němec Josef   Benátky 45 Smiřice   503 03  

Novotná Nikola  Komárov - Vítězná    

Nývlt Lukáš   Nádražní pěšina 381,Dvůr Králové  544 01 721 566 729 

Pavlík Petr   Trnov 57 Dobruška   518 01  

Petera Josef  Erbenova 2335 Dvůr Králové n.L. 544 01 737 580 270 

Peterka Vojtěch  Havlovice 4 Úpice    542 32 604 508 324 

Petr Milan   Křovice 18 Dobruška   518 01  

Pilný Jiří   Úpická 215, Malé Svatoňovice  542 34 728 532 633 

Pšenička Zdeněk  Hlušičky 114 Hlušice  503 56 490 504 309 

Rausa Pavel   Choustníkovo Hradiště   544 42 720 736 507 

Rejthar Václav  Bohdašín 24 Dobruška   518 01  

Řízek Jaroslav  1. máje  724 Dobruška  518 01  

Sčebel Jiří   Librantice 100 Třebechovice p.O. 503 46  

Šimek Jan  MCH  Semechnice 54  Dobruška  518 01  

Šolc Josef ml.  Neděliště 33 Všestary  503 12 606 680 804 

Šolc Josef st.  Neděliště 93 Všestary  503 12  

Šturm Vladimír  Horní Brusnice 169 Mostek 544 75 728 266 103 

Tasser Otto   Libotov 38 Dvůr Králové n.L.  574 01 728 993 219 

Téra Jakub   Havlovice 250    542 38 728 580 641 

Téra Stanislav MCH Havlovice 250    542 38 722 191 995 

Tůma Zdeněk   Do Lánů 2105 Dvůr Králové n.L. 544 01 724 143 503 

Tylš Josef   Novoměstská 5 Náchod   547 01 608 347 625 

Vaňková Helena  Vysoká n/L 32     503 31  

Víšková Dagmar  Mladobucká 710 Trutnov  541 02 777 895 700 

Zeman Miroslav  Rohoznice 88    533 41 723 477 329 
 

 

 

 
 

Děkujeme Vám za účast na naší výstavě. 
A to je všechno !!!!!         

 



 26 

 


